
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

           ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                 

  

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 08.10.2021 № 314 

    с.  Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О предоставлении  земельного  

участка, расположенного  по  

адресу: Смоленская область,  

Ершичский район, с. Ершичи,  

ул. Восточная в собственность  

за плату Дерябину Андрею 

Александровичу 

 

 

    На основании статей 37, 39.11, 39.12, 83-85 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 25.10.2001г  №137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса РФ», в соответствии с решением комиссии муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области по проведению аукциона по 

продаже земельного участка, государственная собственность на который не 

разграничена, площадью  545 (Пятьсот сорок пять) метров  квадратных с 

кадастровым номером  67:09:0120219:179, расположенный по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Восточная (протокол о результатах 

аукциона  от 20.09.2021г), из земель населенных пунктов, руководствуясь 

материалами межевания и кадастровым паспортом земельного участка, Уставом 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области п о с т а н о в л я е т:  

 

    1. Предоставить в собственность за плату земельный участок площадью  545 

(Пятьсот сорок пять) метров  квадратных с кадастровым номером 67:09:0120219:179, 

расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,                                 

ул. Восточная,  Дерябину Андрею Александровичу,  зарегистрированному  по  

адресу: Смоленская область, Ершичский район, ул. Восточная, д.1А, признанным  

победителем аукциона по продаже указанного выше земельного участка, 

состоявшегося  20.09.2021г.   



    2.  Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области  

(Е.В.Телюкова) в соответствии с пунктом 20 статьи 39.12 Земельного кодекса 

Российской Федерации  заключить  с  А.А.Дерябиным  договор купли – продажи  

земельного участка,  указанного в  пункте  1 настоящего постановления.    

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

        

И.п. Главы  муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                                М.М.Пахоменков 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

Тел. 2-15-44 

________________ 

 

 

 

 

 

 

Разослать: прокурору, Управлению 

Росреестра по Смоленской области, отделу 

экономики, имущественных и земельных 

отношений, управделами  Администрации 

МО – Ершичский район, заявителю  

 

 

 

 


